



*Det Gamle Posthus Rønne ApS
Borgmester Nielsens Vej 96
3700 Rønne*

CVR-nummer: 42479535

ÅRSRAPPORT
1. januar 2022 - 31. december 2022

(2. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 22/6 2023

Kenneth Gjerrow Koefoed Nielsen
Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022

Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet

Det Gamle Posthus Rønne ApS
Borgmester Nielsens Vej 96
3700 Rønne

E-mail: kn@oebm.dk

CVR-nr.: 42 47 95 35

Kommune: Bornholm

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Kenneth Gjerrow Koefoed Nielsen

Revisor

Rønne Revision I/S
Store Torvegade 12, 1
3700 Rønne

Revisorteam

Dan Andersen
Katrine Brandt Nielsen

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har bestået af at drive virksomhed med handel og service i restaurations- og cafébranchen samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Usædvanlige forhold

Der har ingen særlige forhold været, som skønnes at have påvirket selskabets samlede resultat.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ingen væsentlige usikkerheder ved indregning og måling.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør t.kr. -536, hvilket anses for utilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på t.kr. 562 og en egenkapital på t.kr. 86.

Resultatfordeling

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2023

Selskabets aktivitet ændres til hoteldrift fra 2023, der forventes en øget aktivitet og indtjening for regnskabsåret 2023.

RESULTATOPGØRELSE
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2022

	2022	2021 kr. 1000
BRUTTOFORTJENESTE	-245.099	103
1 Personaleomkostninger.....	-332.004	-615
Af- og nedskrivninger.....	0	-24
DRIFTSRESULTAT	-577.103	-536
Andre finansielle indtægter	-7.922	443
Andre finansielle omkostninger	-7.718	-6
RESULTAT FØR SKAT	-592.743	-99
2 Skat af årets resultat.....	57.200	0
ÅRETS RESULTAT	-535.543	-99
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat.....	-535.543	-99
DISPONERET I ALT	-535.543	-99

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2022
 AKTIVER

	2022	2021 kr. 1000
3 Indretning af lejede lokaler.....	0	422
Materielle anlægsaktiver.....	0	422
ANLÆGSAKTIVER.....	0	422
Råvarer og hjælpematerialer.....	0	50
Varebeholdninger.....	0	50
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	54
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	421.521	0
4 Tilgodehavende samskatningsbidrag.....	57.200	0
Andre tilgodehavender	40.138	2
Tilgodehavender	518.859	56
Likvide beholdninger	43.489	22
OMSÆTNINGSAKTIVER.....	562.348	128
AKTIVER.....	562.348	550

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2022
PASSIVER

	2022	2021 kr. 1000
Virksomhedskapital.....	50.000	40
Overført resultat.....	35.587	-99
EGENKAPITAL.....	85.587	-59
Kreditinstitutter	0	1
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....	5.133	78
Gæld til tilknyttede virksomheder	452.903	429
Anden gæld.....	12.000	58
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	6.725	43
Kortfristede gældsforpligtelser	476.761	609
GÆLDSFORPLIGTELSE	476.761	609
PASSIVER	562.348	550

5 Eventualposter mv.

EGENKAPITALOPGØRELSE

	2022	2021 kr. 1000
Virksomhedskapital primo	40.000	40
Kontant kapitaludvidelse	10.000	0
Virksomhedskapital ultimo	50.000	40
Overført til frie reserver.....	-670.000	0
Årets overkurs ved emission	670.000	0
Overkurs ved emission ultimo	0	0
Overført resultat, primo	-98.870	0
Årets resultat.....	-535.543	-99
Overført fra overkurs ved emission.....	670.000	0
Overført resultat ultimo.....	35.587	-99
EGENKAPITAL.....	85.587	-59

NOTER

	2022	2021 kr. 1000
1 Personaleomkostninger		
Antal personer beskæftiget	1	4
Lønninger	315.197	609
Andre omkostninger til social sikring	16.807	6
Personaleomkostninger i alt	332.004	615
2 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets resultat	-57.200	0
Skat af årets resultat i alt	-57.200	0
3 Materielle anlægsaktiver		Indretning af lejede lokaler
Kostpris, primo		445.661
Afgang i årets løb		-421.521
Kostpris 31. december 2022		24.140
Af-/nedskrivninger, primo		-24.140
Af-/nedskrivninger 31. december 2022		-24.140
Materielle anlægsaktiver i alt		0
4 Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag	57.200	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag i alt	57.200	0

NOTER

2022 2021
kr. 1000

5 Eventualposter mv.

Eventualaktiver

Selskabet har som følge af en skattemæssig underskudssaldo et udskudt skatteaktiv på t.kr. 190. Det udskudte skatteaktiv er ikke indregnet i balancen.

Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i KN Estate And Business Holding ApS-koncernen. Som helejet dattervirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte m.v. indenfor sambeskatningskredsen. De sambeskattede virksomheders samlede kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af moderselskabets årsregnskab (KN Estate And Business Holding ApS, CVR-nr. 37 78 60 47). Eventuelle senere korrektioner af sambeskatningsindkomst og kildeskat m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.